

ÅRSREDOVISNING

för

Handelslagret Sweden AB

Org.nr. 559114-5494

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Carlos, Styrelseledamot
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är handel med begagnade och nya varor såsom lösöre från flytt, auktioner och dödsbon. Partihandel med varor från konkursbon. Auktionsuppdrag samt städ, flytt och saneringsuppdrag. Värdering av fordon samt lösöre samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sandviken kommun i Gävleborgs län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 411 432	4 597 151	3 803 680	1 794 466
Resultat efter finansiella poster	1 862 439	285 319	9 668	48 617
Soliditet (%)	42,93	17	21	46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 39 % jämfört med fg år. Detta till följd av ökad etablering på marknaden, där bolaget följer den planerade tillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	19 659	167 739	187 398
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		167 739	-167 739	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Årets resultat			1 112 157	1 112 157
Belopp vid årets utgång	150 000	87 398	1 112 157	1 199 555

Handelslagret Sweden AB

Org.nr. 559114-5494

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	87 399
Årets resultat	<u>1 112 157</u>
	1 199 556

Förslag till disposition:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	<u>399 556</u>
	1 199 556

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000,00 kr. vilket motsvarar 533,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 411 432	4 597 151
Övriga rörelseintäkter		1 578 734	1 258 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 990 166</u>	<u>5 855 538</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 561	-182 670
Övriga externa kostnader		-2 028 243	-1 868 536
Personalkostnader	2	-3 882 215	-3 441 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 172	-73 616
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 863</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 124 191</u>	<u>-5 569 597</u>
Rörelseresultat		1 865 975	285 941
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-3 536</u>	<u>-622</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 536</u>	<u>-622</u>
Resultat efter finansiella poster		1 862 439	285 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-460 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-460 000</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		1 402 439	215 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 282	-47 580
Årets resultat		<u>1 112 157</u>	<u>167 739</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>215 212</u>	<u>169 989</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		215 212	169 989
Summa anläggningstillgångar		215 212	169 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		611 178	317 070
Övriga fordringar		131 596	78 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>282 557</u>	<u>201 856</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 025 331	597 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 882 935</u>	<u>1 532 475</u>
Summa kassa och bank		2 882 935	1 532 475
Summa omsättningstillgångar		3 908 266	2 129 752
SUMMA TILLGÅNGAR		4 123 478	2 299 741

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 399	19 659
Årets resultat		<u>1 112 157</u>	<u>167 739</u>
Summa fritt eget kapital		1 199 556	187 398
Summa eget kapital		1 349 556	337 398
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>530 000</u>	<u>70 000</u>
Summa obeskattade reserver		530 000	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 500	50 145
Skatteskulder		348 509	63 381
Övriga skulder		612 633	1 007 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 177 280</u>	<u>770 874</u>
Summa kortfristiga skulder		2 243 922	1 892 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 123 478	2 299 741

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	266 295	120 200
	Inköp	115 395	159 295
	Försäljningar	0	-13 200
	Utgående anskaffningsvärden	381 690	266 295
	Ingående avskrivningar	-96 306	-33 030
	Återförda avskrivningar på försäljningar	0	10 340
	Årets avskrivningar	-70 172	-73 616
	Utgående avskrivningar	-166 478	-96 306
	Redovisat värde	215 212	169 989

Handelslagret Sweden AB

Org.nr. 559114-5494

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sandviken

Jesper Carlros

Jesper Carlros

Julia Mårtensson

Julia Mårtensson

Verkställande direktör

2022-10-31

2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
